[bookmark: _GoBack]
様式第４号(第14条関係)
　　　　年　　月　　日

高知県防災関連産業交流会　会長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人、団体の場合は、主たる事業所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人、団体の場合は、名称及び代表者の職名・氏名）

高知県防災関連登録製品認定期間更新申請書

高知県防災関連製品認定制度実施要綱第14条の規定により、認定の更新について申請します。

記

１　高知県防災関連登録製品
①製品・技術名
②認定番号

２　更新する認定期間
　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで
（有効期間満了日の翌日から起算して３年間）